АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2023                                                                       №332  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в
постановление  от 27.02.2020 №104-А

Руководствуясь  необходимостью  внесения  изменений  в  муниципальную
программу  «Развитие  градостроительной  деятельности  в  муниципальном
образовании  «Барышский  район»  в  связи  с  изменением  лимитов  денежных
средств, п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
27.02.2020г.  №104-А  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие
градостроительной  деятельности  в  муниципальном  образовании  «Барышский
район» следующие изменения:

1.1. В  паспорте программы:
-  строку  «Сроки  и  этапы  реализации  муниципальной  программы»

изложить в следующей редакции:
«реализация программы предполагается в течении 2020-2025 годов в один

этап»;
- строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой

по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:
- «Общий объем бюджетных ассигнований муниципального бюджета МО

«Барышский  район»  на  финансовое  обеспечение  реализации  Программы
составляет 29809,86тыс. руб., в том числе:

2020год-4519,77тыс.руб.(без изменений)
2021год-4613,6тыс.руб. (без изменений)
2022год-5054,5тыс. руб.
2023год-5207,33тыс. руб.
2024год-5207,33тыс. руб.
2025год-5207,33тыс.руб.»
1.2.  Приложение  №1  «Перечень  целевых  индикаторов   муниципальной

программы  Барышского  района  «Развитие  градостроительной  деятельности  в
муниципальном образовании «Барышский район»» изложить  в новой редакции:

-по строке 1.   «Количество выданных разрешений на строительство»  в
графе 8 «2023 год» заменить слова «100»  на слова «50», в графе 9 «2024 год»
заменить слова «100» на слова «55», добавить графу 10 «2025 год», добавить в
графу 10 «2025 год» слова «55»;

-  по  строке   2. «Количество  выданных  разрешений  на  ввод  в
эксплуатацию» в графе 8 «2023 год» заменить слова «115»  на слова «50», в

графе 9 «2024 год» заменить слова «115» на слова «55», добавить графу 10 «2025
год», добавить в графу 10 «2025 год» слова «55»;

- по строке 3. «Количество присвоенных адресов объектам недвижимости и
земельным участкам» в графе 8 «2023 год» заменить слова «50»  на слова «30», в
графе 9 «2024 год» заменить слова «50» на слова «30», добавить графу 10 «2025
год», добавить в графу 10 «2025 год» слова «30»;

-  по  строке  4.  «Количество  выданных  градостроительных  планов
земельных участков» в графе 8 «2023 год» заменить слова «15»  на слова «10», в
графе 9 «2024 год» заменить слова «15» на слова «10», добавить графу 10 «2025
год», добавить в графу 10 «2025 год» слова «10»;

-  по строке 5.  «Количество выданных разрешений на перепланировку и
(или)  переустройство  жилых  помещений»   добавить  графу  10  «2025  год»,
добавить в графу 10 «2025 год» слова «10»;

1.3. В Приложение №2 «Система мероприятий муниципальной программы
«Развитие  градостроительной  деятельности  в  муниципальном  образовании
«Барышский район:

- по строке 1. «Осуществление деятельности  в сфере градостроительства и
оказание  муниципальных  услуг  в  сфере  градостроительства»  в  подстроках
«всего» и «местный бюджет» в графе 10 заменить слова «22637,63» на слова
«29809,77», в графе 13 «2022» заменить слова «4716,7» на слова « 5054,5»,  в
графе 14 « 2023» заменить слова «4403,59» на слова «5207,3», в графе 15 «2024»
заменить слова «4383,97» на слова  «5207,33», добавить графу 16 «2025», в графу
16 «2025» добавить слово «5207,33».

- по строке «Итого по муниципальной программе»:
в   подстроке  «всего»  в  графе  10  заменить  слова  «22637,63»  на  слова

«29809,77», в графе 13 «2022» заменить слова «4716,7» на слова « 5054,5»,  в
графе 14 « 2023» заменить слова «4403,59» на слова «5207,3», в графе 15 «2024»
заменить слова «4383,97» на слова  «5207,33», добавить графу 16 «2025», в графу
16 «2025» добавить слово «5207,33»;

в  подстроке «местный бюджет» в графе 10 заменить слова «22637,63» на
слова «29809,77», в графе 13 «2022» заменить слова «4716,7» на слова « 5054,5»,
в  графе  14  «  2023»  заменить  слова  «4403,59»  на  слова  «5207,3»,  в  графе  15
«2024» заменить слова «4383,97» на слова  «5207,33», добавить графу 16 «2025»,
в графу 16 «2025» добавить слово «5207,33»;

2.  Настоящее  постановление вступает  в  силу на  следующий день после
официального опубликования.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя  Главы администрации МО «Барышский район» Климина
С.А.

И.о.Главы администрации                                                                     А.А.Киласьева

Секретарёва О. В.
22-9-28